GENERALA, SPECIES ET SYNONYMA
CANDOLLEANA

ALPHABETICO ORDINE DISPOSITA,

SEU

INDEX GENERALIS ET SPECIALIS

AD

A.P. DECANDOLLE

PRODRMUM SYSTEMATIS NATURALIS
REGNI VEGETABILIS.

PARS I.
1842.

(CONTINENS TOMOS OPERIS CANDOLLEANI QUATUOR PRIORES).

AUCTORE

H. W. BUEK, M. D.

BEROLINI,
SUMPTIBUS LIBRARIAE NAUCKIAWAE.

1842.

1842
LIB
B 160

BOTANICIS QVIBVSCVNQVE,

MEMORIAM

BEATI A. P. DECANDOLLE

PIO GRATOQVE ANIMO

COLENTIBVS,

HOGGE OPVSCVLVM

D. n. n.

AUCTOR

PRAEFATIO.

Dicitur prior haec pars Indicis Candolleani multo serius in lucem editor, quam ipse et putavram et optavram. Veruin hoc don mea accidit culpa, quum manuscriptum, ut typis excriberetur, jam ante hoc biennium, omnibus partibus suis absolutum et perfectum, in officinam librariani permisum esset. At hoc exscribendi negotium iam tarde administratur et propter difficultatem typorum componendorum, cum ramque tollendis operarum peccatis a me ipso insumptis et temporis jacturam inde factam, quum in singulis semi-plagulis Berolino Hamburgum mittendis et reinittendis piures dies consumerentur, non multo quidem promptius administrari poterat, ut opus, cuius perfectio ad nundinas St. Michaelis huius superioris proinissa erat, nunc demum confectum prodite posset. Quam moram eo magis doleo, quum benevolentia Botanicorum favorem in excienda posteriore Indicis parte huic priori, tomos paullulum antiquiores et vetustate paene detritos Prodromi Candolleani complectentur, sed eodem modo sporaudum esse haud ignorem, pracsertim quum interea Nomenclator Steudelianus nova ac locupletissima editione ornatus prodicrit et fructum ex Indice ineo et Botanicis porcipliendum minus largum et quasi cassum

redditurus videri possit. B[^]neriuntur eniin in isto op^{*re}, praeter alia multa, nomifa quoque et synonyina pleraque in Prodromo Candolleano exhibita, diligentissime et accuratissime collecta et literarum ordine posita. Quod opus si meo Indicc prius in lucein einissum esset* non facile ad Candolleanum Indicem edendum anhnum induxissem. Quum vero, Steudeliano Nomenclatore edito, Indicis inei pars altera absoluta, pars prior jam sub prelo esset, a continuando opere non destiti, quoniam mihi persuaserain, ex accuratiore e)us cum Steudeliano libro comparatione, id quod mihi propositum fuerit, viros harum rerum peritos, etiam me tacente, intellecturos esse. Evidem in eo elaboravi, ut facilior esset et magis expeditus Prodromi Candolleani usus per Indicem, qualem ego conficer studui. Hoc autem commodum Steudelianus Nomenclator, quippe qui aliud spectet latiusque pateat, praestare vel non potest, vcl non eodein modo praestabit.

Nuin pars Indicis tertia in posterum a me edenda sit, uti in praefatione posterioris partis indicavi, jSrō certo uunc promittere non ausim. Pendet enim haec continuatio partim, et quidem maxime, ex continuatione ipsius Prodrouii, per acerbam nee.satis lugendam Celeberrimi Candollei inoiter interrupt!, sed, uti Celeberrimus Candolleus *filis* spent nobis fecit, non abjecti operis, partim ex favore et studio, quo duas priores partes excipient Botanici, atque ex frudfu, quern bibliopola inde sibi percipere posse videtur, parfim denique ex otio et viribus mihi ipsi porro non deiicientibus. Chartac manu mea scriptae tertiao partis principium conhentes, quatenus adhuc confici poterant, sectiones alterā V tomī septimi Prodromi complectentes, jam pridem paratae of absoluae, mihique in perlustranda bac Prodromi sectione nou inutiles, urbi nostrac luctuosissimis illis diebxis 5-7 m- Maji,

unq "um domo mea, maxima bibliothcae parte, herbario el eolleclione carpologica, saevis qtidem flammis consumptae sunt, sed damnum ejusmodi est, quod caeteris facilius resarciri potesl et caeleris prius elia in restituetur. Atque hie non possum quin, exoptata opportimitate oblata, lubenter gralum meum animuiu declarcm atque testificer Botanicis, quinn Germanis, turn peregruiis, viris ex longa consuetudine amici\$siinis aeque ac uoinine tantum rnihi notis, qui et prompte et liberaliter ex ipsorum herbariis thesauris mecum communicnnlcs, uberrimis donis vel jam permissis vel in posterrum transinittendis restituendo meo herbario auiilium ferre noil dubitarunt.

Occurrunt in his primis quatuor voluminibus operis Caiidollcaui, quorum nunc editurus sum Indicem, nouiina (juoqUe nonnulla, lapsu memoriae ab Illuslrissimo auctore bis posita, iu ipso Indicc a me Dotata, quorum alterum pbi-cunquc mutandum estl Mutatioues islas jam prius cum mutationibus iu altera parte Iudicis institueudis Celeberrimo Caudolleo proposui, ut ipso approbante iu hac praefatione cderentur. Quuin vero interea laudatum illud et certe inaxime laudandum Celeberrimi Steudelii opus prodisset, in quo nomina ista delenda accuratissime indicata et nova illis substituta reperiantur, propositas a me et probatas ab ipso III. Candolleo uiutationes, quantum ad quatuor priores Pro-

dromi (omos spectant, omnino rejiciendas eorumque loco Steudelianas esse adhibendas non dubitavi, quantum Tero ad tomos tres posteriores pertinent, non revocandas eas putavi, quum in praefatione ad posteriorem partem Indicis, i.ifeuse Augusto'a. 1840, Steudeliano Nomenclatori, annum 1841 nuncupanti, certe prius, a me propositae sint. Quae vero bisnominata in omnibus septem tomis operis Candoleani haec sunt:

VIII

Tom. I.

Ranunculus Japonicus *Thunb.* 1.29 (No. 23) et *R. japonicus* *Langsd.*
1.38 (No. 107); uterque delendus; prior cum R. Gmelini DC.
-posterior cum R. Langsdorffii Spr. conjungendus,
Cleome arborea *H. B.* et *E.* I. 238. (No. 2) et *C. arborea* *Schrad.* I.
242 (No. 53); posterior delenda; est enim observante Steude-
Ho Crataeja acuminata DC.
Grewia villosa *Roth* I. 511 (No. 41) et *Gr. villosa* *W.* 512 (No. 47);
prior a Celeb. Steudelio Gr. Heynii nuncupate

Tom. II.

Ilex elliptica *H. B.* et *K.* II. 15 (No. 13) et *I. elliptica* *Don* II. 15
(No. 19); utraque delenda; prior cum I. Paltoria Pers., poste-
rior cum I. Doniana DC. conjungenda.
Crotalaria pumila *Schrank* II. 128 (No. 44) et *C. pumila* *Ort.* II. 132
(No. 94); *prior**est *G. pusilla Roth.*
Trifolium rcflexum *W.* et *Kit.* II. 197 (No. 61) et *T. reflexum* *L.* II.
201 (No. 90); nomen prius in T. reclinatum IV. et Kit. mu-
tandunu
Trifolium congestum *Guss.* II. 198. (No. 66) et *T. congestum* *Guss.*
11/ 207 (No. 141), a Celeb. Steudelio conjunguntur, ex descrip-
tione vero divers a videntur; nomen prius itaque delendutn,
mihi Trif. catanense.
Trifolium rupestre *Ten.* II. 201 (No. 94) et *T. rupestre* *Ten.* II. 207
(No. 136), a Celeb. Steudelio conjunguntur quoque, ex descrip-
tione vero omnino diversa; posterius mihi Trif. Tenoreanum.
Tephrosia brachystachya *DC.* II. 249 (No. 4) non uti habet *Celeb.*
Steudelius (No. 41) et *Tcphr.* *brachystachya DC.* 11.253 (No. 41);
posteriori in nomenclature Steudeliano omissa, mihi Tephr.
Leschenaultiana.
Tephrosia sericea *DC.* II. 249 (No. 5) et *T. sericea* *Pers.* II. 255 (No.
67); prior ex Steudelio ad T. suberosam DC. conferenda.

Desmodium diffusum *DC.* 11.335 (No. 88) et *D. diffusum* *DC.* If.
336 (No. 106); prior est, docente Steudelio, D. elongatum Wall.

Cassia triflora *Fahl* II. 498 (No. 109) et *C. triflora* *Jacq.* II. 502 (No.
152); posterior ex Celeb. Steudelio Cassia vcnosa Cast.

Rosa ambigua *Waitx.* II. 605 (No. 38) et *R. ambigua* *Lejeun.* II. 625
(No. 145); prior ex Celeb. Steudelio ad R. caninam L. refe-
renda.

Tom. III.

fflyrcia polyantha *DC.* III. 252 (No. 72) et *K. polyantlia* *DC.* ID. 255.
(No. 97); *posterior* *Celeb. Steudelio Myrcia Kunthiana.*

Eugenia .aaritima DC. III. 271 (No. 73) & *E. maritiina DC.* III. 282 (No. 162); *posterior Eugenia acapulcen&s Steud.*
'assilora pallida L. III. 323 (No. 11) *et V. pallida Lour.* III. 331 (No. 116); *posterior secundum Clar. Steudelium Passiflora co chinchinensis Spr.*
lesembryantfaemum curvifolium Haw. III. 436 (No. 181) *et VL curvifolium Haw.* II. 439 (No. 199); *posterior ohservante Celeb. Steudelio cum M. ceratophyllum W. cotijungendum.*